

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๑๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  
เป็นเงิน ๑,๘๑๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๓ หน้า
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    - ๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน
    - ๖.๒ นายเสกสิทธิ์ สีนุชรัตน์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
    - ๖.๓ นายวิโรจน์ บุตรดี นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาากลาง

แบบ ปจ.4

แผ่นที่ 1/3

ปีงบประมาณ 2561

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม

แบบเลขที่ ปว. 11/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคาากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานไฟฟ้า								
1.1	เสาไฟถนนกิ่งคู่ทรงเทเปอร์ทำจากเหล็กชุบกัลวาไนท์ สูง 4.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	38	ต้น	6,200.00	235,600.00		-	235,600.00	
1.2	โคมไฟฟ้าถนนชนิดหลอด LED ขนาด 80 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	76	ชุด	5,900.00	448,400.00		-	448,400.00	
1.3	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40x0.40x0.50 ม. จำนวน	38	ฐาน	1,000.00	38,000.00	90.00	3,420.00	41,420.00	
1.4	สายไฟทองแดงหุ้มฉนวนชนิด THW 1X2.5 ตร.มม. (สายไฟเดินในเสาถึงดวงโคม) ความยาวประมาณ	200	ม.	8.00	1,600.00	7.00	1,400.00	3,000.00	
1.5	GROUND ROD 5/8 นิ้ว x 1.8 ม. จำนวน	38	ชุด	300.00	11,400.00		-	11,400.00	

739,820.00

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1).....นายประวิทย์

วงศ์ทองดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

2).....นายเสกสิทธิ์

สินธุวรรณ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

3).....นายวิโรจน์

บุตรดี

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นายถาวร คงบัว)

ผู้จัดการงานโยธาชำนาญการพิเศษ  
หัวหน้าฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน



ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/3

ปีงบประมาณ 2561

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม

แบบเลขที่ ปว. 11/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	เดินท่อร้อยสายไฟ พร้อมสายไฟและบรรจุไฟ								
	-สายไฟทองแดงหุ้มฉนวนชนิด NYY ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3x10 ตร.มม. พร้อมท่อ HDPE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความยาวประมาณ	340	ม.	258.00	87,720.00	32.00	10,880.00	98,600.00	
	-ชุดเจาะถนนและซ่อม ความยาวประมาณ	340	ม.	175.00	59,500.00	-	-	59,500.00	
2	งานระบายน้ำ								
2.1	งานวางท่อลอด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.								
	-ขุดดิน-ถมดิน ปริมาณ	59	ลบ.ม.	-	-	43.00	2,537.00	2,537.00	
	-ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.							-	
	ชั้น 3 จำนวน	10	ท่อน	310.00	3,100.00	380.00	3,800.00	6,900.00	
	-งานซ่อมคืบผิวถนน เนื้อที่ประมาณ	10	ตร.ม.	461.00	4,610.00	66.00	660.00	5,270.00	

172,807.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1).....นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ

2).....นายเสกสิทธิ์ สีนฤธรรม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

3).....นายวิโรจน์ บุตรดี นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

(นายถาวร คงบัว)

ผู้จัดการงานโยธาชำนาญการพิเศษ  
หัวหน้าฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

ใบประมาณราคาากลาง

แบบ ปจ.4

แผ่นที่ 3/3

ปีงบประมาณ 2561

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม

แบบเลขที่ ปว. 11/2561

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ใต้ทางด่วนบริเวณแยกพงษ์พระราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคาากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	สร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู								
	-รางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ตามแบบ ปว. 11/2561								
	ความยาวประมาณ	200	ม.	< 945.00	189,000.00		-	189,000.00	
	-ฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบ ปว. 11/2561 จำนวน 5x5	100	ฝา	< 190.00	19,000.00		-	19,000.00	
	-ฝาปิดรางระบายน้ำ ตะแกรงสำเร็จรูปเหล็กชุบสังกะสีไนท์								
	ขนาด 0.50x1.00 ม. จำนวน	150	ฝา	1,800.00	270,000.00		-	270,000.00	
								478,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							1,390,627.00	
	ค่า Factor F. 1.3044							423,306.86	
	รวมเป็นเงิน							1,813,933.86	
	ตั้งราคาากลางเป็นเงิน							1,813,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- 1).....นายประวิทย์  
 2).....นายเสกสิทธิ์  
 3).....นายวิโรจน์

วงศ์ทองดี  
 สีนฤธรรม์  
 บุตรดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ  
 กรรมการ  
 กรรมการ

(นายภัทวาร คงบัว)

นักจัดการงานโยธาชำนาญการพิเศษ  
 หัวหน้าฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมธานี